Ergebnisliste Hallensportfest Erbach 17. Januar 2020
U8 (m6) Jahrgang 2014
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Platz Teilnehmer Verein Q = « a o o o 0 0 a 3 ) ) a G
1|Moritz Jerg TSV Erbach 6,87 | 9,23 | 16,10 1 4 5 6 6 17 2 19,97] 15,06 35,03 3 6
2|Jakob Funken TSV Blaustein 6,98 1 9,17 | 16,15 2 5 5 5 5 15 4 20,101 14,68 34,78 2 8
3|Linus Graser TSF Ludwigsfeld 7,59 110,44 18,03 4 6 5 0 7 18 1 24,311 25,59 49,90 6 11
4|Mattis Grasser TSV Blaustein 7,65 111,91 19,56 7 3 4 4 4 12 5 15,221 14,06 29,28 1 13
4{Luk Eckhardt TSV Erbach 7,37 1 9,52 | 16,89 3 4 5 5 6 16 3 26,30] 25,00( 51,30 7 13
6|Maximilian Amann TSV Erbach 7,53 111,11| 18,64 5 0 4 4 4 12 5 20,371 20,31 40,68 5 15
7|Nils Pucelj TSV Erbach 7,69 111,83 19,52 6 3 4 4 2 11 7 17,72117,69| 35,41 4 17




Ergebnisliste Hallensportfest Erbach 17. Januar 2020
U8 (m7) Jahrgang 2013
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Platz Teilnehmer Verein = = « T S S > S S T & & & N G
1|Finn Fritsche SC Staig 588 | 7,48 | 13,36 2 8 7 8 9 25 1 9,00 | 8,25 | 17,25 1 4
2|Tim Nitsche TSV Erbach 6,15 7,00 | 13,15 1 6 7 8 7 22 3 9,09 | 9,31 | 18,40 4 8
3[(Marlon Fuhrmann TSF Ludwigsfeld 6,07 | 7,49 | 13,56 4 8 7 7 7 22 3 9,40 | 8,91 | 18,31 3 10
3|Jona Gerlach SV Jungingen 572 | 7,70 | 13,42 3 9 7 0 7 23 2 8,79 | 9,69 | 18,48 5 10
5(Ben Kalteis SG Dettingen 6,49 |1 8,35 | 14,84 6 7 7 7 8 22 3 9,60 | 10,93 20,53 6 15
6|Danapathy Frohlich SV Jungingen 6,35 | 8,86 | 15,21 7 7 5 0 6 18 7 9,29 | 859 | 17,88 2 16
7|Levin Pachur SV Jungingen 6,24 | 8,36 | 14,60 5 6 6 6 6 18 7 15,09] 14,62 29,71 8 20
8|Valentin Sanchez TSF Ludwigsfeld 7,18 | 8,79 | 15,97 8 7 6 5 6 19 6 10,281 11,63 21,91 7 21




Ergebnisliste Hallensportfest Erbach 17. Januar 2020

U10 (m8) Jahrgang 2012

£ = 1= (N % ™ 2

s |2 - R P I I - -

S| 6 | & $ |8|2|2|2| 2|8

- = — N ™ < = S S S = ‘N @

- - S| S5 T |2 |3|s|3|3| 3 |2|5|52|58| &8 |&]| 2

Platz Teilnehmer Verein I ™ A o m m m m m o %) %) 175} %) o i
1]|Jannis Keilich TSF Ludwigsfeld 563 | 6,28 | 11,91 2 11 10 11 10 32 4 | 730|750 770]| 14,80 3 9
2|Johannes Stahlhut SSV Ulm 5741 6,98 | 12,72 7 10 8 12 11 33 3 | 720|730 7,30 | 14,50 1 11
3|Liam Bolz TSF Ludwigsfeld 5,721 6,81 | 12,53 5 9 8 11 12 32 4 | 750 7,70] 7,60 | 15,10 5 14
3|Samuel Wiesenbacher |SF lllerrieden 6,02 | 6,92 | 12,94 8 9 10 11 11 32 4 760 | 7,20 | 7,40 | 14,60 2 14
5|Tim Paulus SSV Ulm 519 | 7,05 | 12,24 4 11 8 10 11 32 4 | 8,40 8,10 | 7,80 | 15,90 8 16
6|Danny Postels TSF Ludwigsfeld 5,94 | 7,14 | 13,08 9 12 9 12 11 35 2 |77 760|780 15,30 6 17
7|Noah Dorner SF lllerrieden 5,27 | 6,42 | 11,69 1 12 12 11 12 36 1 9,20 | 8,90 (11,00 18,10 17 19
8|Lenny Rudat TSF Ludwigsfeld 6,32 | 6,84 | 13,16 11 11 0 10 10 31 9 | 730|750 7,60 | 14,80 3 23
9|Mateo Mosquera-Hésch |[TSF Ludwigsfeld 541 | 6,53 | 11,94 3 7 7 7 7 21 19 | 8,50 | 8,00 | 7,60 | 15,60 7 29
10]Johannes Funken TSV Blaustein 567|691 | 12,58 6 8 0 9 8 25 15 | 8,90 | 8,30 | 8,10 | 16,40 9 30
11|Linus Wallrapp TSF Ludwigsfeld 6,52 | 8,31 | 14,83 16 7 10 11 11 32 4 | 8,40 8,60 | 9,20 | 17,00 12 32
12|Felix Jerg TSV Erbach 556 | 8,40 | 13,96 14 9 8 11 11 31 9 |8,70| 880 900| 17,50 13 36
13|Manuel Jurisch SC Staig 588 | 7,44 | 13,32 12 9 11 10 9 30 11 (10,40] 9,00 | 8,60 | 17,60 15 38
14|Julian Rabel SSV Ulm 6,42 | 7,08 | 13,50 13 8 8 8 9 25 15 | 8,60 | 8,40 | 8,50 | 16,90 11 39
14|Kilian Krisp TSV Erbach 5841 7,27 | 13,11 10 8 7 11 11 30 11 | 9,70 | 13,50 10,00| 19,70 18 39
14|Joel Bergmann TSF Ludwigsfeld 6,11 | 7,86 | 13,97 15 9 9 9 8 27 14 | 8,50 | 8,60 | 8,20 | 16,70 10 39
17|Jan Knoll SC Staig 6,91 | 8,86 | 15,77 20 10 9 10 9 29 13 | 8,90 ] 8,60 | 9,50 | 17,50 13 46
18|Lian Brabander TSV Erbach 6,89 | 8,15 | 15,04 17 6 7 7 7 21 19 (11,90] 9,40 | 10,60| 20,00 19 55
19|Arian Vieweger TSV Erbach 7,02 ] 8,32 | 15,34 19 7 0 8 8 23 18 (16,80]17,70|17,40| 34,20 21 58
20]|Jakob Sommer SF lllerrieden 6,50 | 8,67 | 15,17 18 7 8 6 6 21 19 (17,00]18,50(18,20| 35,20 22 59
21|Ferdinand Fritz TSV Erbach 6,80 | 9,02 | 15,82 21 7 8 8 8 24 17 |20,40]19,40(18,50| 37,90 23 61
22]Jannis Kuhn TSV Erbach 7,341 9,22 | 16,56 23 5 5 6 4 16 23 |10,50| 8,70 | 9,00 | 17,70 16 62
23|Timo Burkhardtsmaier |TSV Erbach 6,74 1 9,21 | 15,95 22 5 6 4 6 17 22 |17,20|17,30|14,10| 31,30 20 64




Ergebnisliste Hallensportfest Erbach 17. Januar 2020
U10 (m9) Jahrgang 2011
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1 [Niklas Genter TSF Ludwigsfeld 5,26 | 5,64 | 10,90 1 15 15 15 0 45 2 6,60 | 7,00 | 6,80 | 13,40 4 7
2 |Konrad Wasler SSV Ulm 5,14 | 6,04 | 11,18 2 15 15 15 15 45 2 7,10 6,60 | 7,60 | 13,70 5 9
3 |Benedikt Erdt SF lllerrieden 513 | 6,59 | 11,72 7 15 15 16 16 47 1 6,90 | 6,70 | 6,60 | 13,30 2 10
4 |Jannis Grave SSV Ulm 5,32 | 5,88 | 11,20 3 12 12 12 13 37 8 6,70 | 6,60 | 6,50 | 13,10 1 12
5 |Lukas Gallmeier SSV Ulm 535 | 6,10 | 11,45 5 13 15 14 0 42 4 890 | 7,20 | 7,00 | 14,20 7 16
6 |Ayaz Koc SF lllerrieden 5,54 | 6,42 | 11,96 10 15 12 13 12 40 6 6,60 | 6,70 [11,60| 13,30 2 18
7 |So6ren Gerlach SV Jungingen 5,26 | 6,09 | 11,35 4 0 13 15 14 42 4 9,30 | 8,30 | 8,20 | 16,50 13 21
8 |Ben Graser TSF Ludwigsfeld 5,60 | 5,87 | 11,47 6 14 13 13 13 40 6 7,90 | 8,20 | 8,40 | 16,10 10 22
9 [Maximilian Schmid |SV Jungingen 5,39 | 6,48 | 11,87 8 11 12 11 11 34 10 760 | 7,40 | 7,50 | 14,90 9 27
10 |Lukas Essert TSV Erbach 540 | 6,57 | 11,97 11 14 11 10 8 35 9 7,40 | 7,60 | 7,40 | 14,80 8 28
11 [Leo Zimmermann SSV Ulm 550 | 6,37 | 11,87 8 11 12 10 11 34 10 9,501 890 | 8,30 | 17,20 18 36
12 |Niklas Kroner TSV Erbach 578 | 6,82 | 12,60 16 10 11 10 10 31 16 8,00 | 6,90 | 7,00 | 13,90 6 38
13 |Furkan Yavuz TSV Beimerstetten 578 | 7,25 | 13,03 18 10 11 12 11 34 10 8,30 | 8,10 | 8,20 | 16,30 12 40
14 |Felix Reutle TSV Schmiechen 550 | 6,60 | 12,10 14 10 11 10 10 31 16 |(10,10( 8,10 | 8,10 | 16,20 11 41
15 |Paul Mohren SV Jungingen 5,36 | 6,63 | 11,99 12 11 11 11 11 33 13 (11,20(10,60| 8,80 | 19,40 20 45
16 |Tim Hager SF lllerrieden 549 7,37 | 12,86 17 11 10 11 10 32 15 8,50 | 9,10 | 8,10 | 16,60 14 46
17 |Julius Gabel SV Jungingen 512 | 6,89 | 12,01 13 9 10 9 8 28 21 8,70 | 8,80 | 8,30 | 17,00 16 50
18 |Raphael Hubert SG Dettingen 6,16 | 7,16 | 13,32 19 11 13 9 9 33 13 9,90 | 10,70| 9,00 | 18,90 19 51
18 |Tim Waniek TSV Beimerstetten 6,30 | 7,88 | 14,18 21 11 10 10 8 31 16 8,70 | 8,50 | 8,10 | 16,60 14 51
18 [Maximilian Kénig TSV Schmiechen 547 | 6,98 | 12,45 15 9 10 10 9 29 20 8,80 | 8,20 | 9,30 | 17,00 16 51
21 [Massimo Mella TSV Erbach 6,21 | 7,31 | 13,52 20 11 10 9 9 30 19 (10,80(10,50|11,30| 21,30 21 60
22 |Thomas Becker TSV Erbach 6,79 | 8,60 | 15,39 22 6 8 6 5 20 22 |13,20(12,90|11,90| 24,80 22 66




Ergebnisliste Hallensportfest Erbach 17. Januar 2020

U12 (m10) Jahrgang 2010
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1|David Schwarz SSV Ulm 469 | 526 | 9,95 1 0 14 15 13 42 1 3,10 2,78 | 2,85 | 5,95 2 4
2[Henri Zimmermann SSV Ulm 4,89 | 5,40 | 10,29 2 14 14 12 13 41 2 2,86 | 3,10 | 2,79 5,96 1 5
3[Jonah Schmid SSV Ulm 5,02 | 5,41 10,43 5 12 12 11 12 36 4 2,70 | 2,70 | 2,61 5,40 4 13
4|Giosue Manning-CicorelldSV Jungingen 5,05 | 5,33 | 10,38 4 10 12 12 12 36 4 1,74 |1 2,19 | 2,19 4,38 10 18
5(Ben Paulus SSV Ulm 485 | 5,49 | 10,34 3 11 11 11 12 34 8 230 ] 2,46 | 2,42 | 4,88 8 19
5(Daniel Wingert TSV Erbach 546 | 6,15 | 11,61 10 12 12 12 13 37 3 2,42 | 2,39 | 2,63 5,05 6 19
5{Dominik Hummel TSF Ludwigsfeld 5,03 | 5,53 | 10,56 6 10 10 11 11 32 10 2,75 | 3,05 | 2,75 5,80 3 19
8|Louis Juri Hoyer SSV Ulm 569 | 6,08 | 11,77 13 12 11 11 13 36 4 2241 234|209 | 4,58 9 26
9|Luis Rank TSV Erbach 5471 6,17 | 11,64 11 9 10 10 10 30 13 240 | 2,54 | 2,58 5,12 5 29
9[Julius Oechsle TSV Beimerstetten 531 ] 6,06 | 11,37 9 11 11 12 10 34 8 2,141 2,19 | 2,04 4,33 12 29
9(Sanjay Frohlich SV Jungingen 545 | 6,65 | 12,10 15 11 13 11 12 36 4 1,74 |1 2,19 | 2,19 4,38 10 29
12(Emanuel Schanzle SSV Ulm 494 | 5,72 | 10,66 7 11 10 10 9 31 12 0,00 | 2,00 | 2,28 | 4,28 14 33
13{Emanuel Sanchez TSF Ludwigsfeld 5,69 | 6,05 11,74 12 9 9 10 9 28 16 2451 231|243 | 4,88 7 35
14|Levi Keller TSV Erbach 5,27 |1 5,92 | 11,19 8 8 9 9 8 26 17 2,181 2,10 | 0,00 | 4,28 13 38
15{Julian Dehm SV Jungingen 5511 6,37 | 11,88 14 11 10 10 11 32 10 1,171 1,82 | 1,71 3,53 17 41
16{Dennis Bulla TSF Ludwigsfeld 548 | 6,77 | 12,25 16 10 10 9 10 30 13 2091195 1,74 | 4,04 15 44
17{Samuel Prang SG Dettingen 576 | 6,52 | 12,28 17 10 10 10 9 30 13 1,99 1,95 | 1,63 3,94 16 46
18|Gabiriel Dettenrieder SF lllerrieden 5741 7,00 | 12,74 18 0 8 0 8 16 18 0,00 | 1,57 | 1,72 3,29 18 54




Ergebnisliste Hallensportfest Erbach 17. Januar 2020

U12 (m11) Jahrgang 2009
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1|Hannes Herrmann SSV Ulm 4,73 | 5,19 9,92 2 11 14 14 14 42 2 2941289 | 2,81 5,83 2 6
2|Julius Grave SSV Ulm 4,37 | 5,07 9,44 1 14 12 13 12 39 7 2,47 | 3,24 | 2,94 6,18 1 9
2|Nils Zeller SSV Ulm 4,80 | 5,25 | 10,05 4 15 13 13 14 42 2 296 | 2,84 | 2,81 5,80 3 9
2|Luis Rupp TSV Erbach 4,72 | 5,23 9,95 3 15 14 13 12 42 2 2821291 | 2,84 5,75 4 9
5|Jonathan Véhringer |SV Jungingen 5,03 | 5,73 | 10,76 8 14 14 14 13 42 2 2,67 | 251 | 2,68 5,35 6 16
6|Paul Rieck TSV Blaustein 5,04 | 5,79 | 10,83 10 15 14 14 13 43 1 2,571 254 | 2,35 511 8 19
7[Julian Gallmeier SSV Ulm 4,84 | 5,21 | 10,05 4 0 15 0 13 28 13 | 2,86 | 2,78 | 2,66 5,64 5 22
8|Maxime Schmock SV Jungingen 5,19 | 5,60 | 10,79 9 12 14 14 14 42 2 2,27 | 2,36 | 2,39 4,75 12 23
9|Jan Vetter SV Jungingen 4,77 | 554 | 10,31 6 13 13 12 11 38 8 2,36 | 242 | 2,22 4,78 11 25
10|Tom Pohl SV Jungingen 490 | 593 | 10,83 10 13 12 12 12 37 9 2,36 | 2,55 | 2,70 5,25 7 26
11|Patrick Guha SV Jungingen 5,14 | 5,75 10,89 12 13 12 12 12 37 9 2,64 | 2,37 | 2,27 5,01 9 30
12|Julian Cramer TSV Beimerstetten 5,05] 5,58 | 10,63 7 8 9 10 9 28 13 | 2,10 | 0,00 | 2,07 4,17 13 33
13|Elishua Filzer SC Staig 5,041 5,99 | 11,03 13 11 10 10 12 33 11 | 2,30 | 2,33 | 2,54 4,87 10 34
14|Ben Waniek TSV Beimerstetten 548 ] 6,62 | 12,10 14 10 11 10 10 31 12 | 2,01 | 1,94 | 1,94 3,95 14 40




